



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 01 сарын 25 өдөр

Дугаар 27

Улаанбаатар хот

“Үндсэн хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 7.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Шинжлэх ухааны академийн Одон орон, геофизикийн хүрээлэнгийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглах боломжтой, 171 нэрийн, нийт 422,328,266.73 (дөрвөн зуун хорин хоёр сая гурван зуун хорин найман мянга хоёр зуун жаран зургаан төгрөг далан гурван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 337,862,613.38 (гурван зуун гучин долоон сая найман зуун жаран хоёр мянга зургаан зуун арван гурван төгрөг гучин найман мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2.Шинжлэх ухааны академийн Одон орон, геофизикийн хүрээлэнгийн захирал С.Дэмбэрэлд дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

123007524
2-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 1 дугаар сарын 1-ны өдрийн
8.3 дугаар тогтоолын хавсралт

ШИНЖЛЭХ УХААНЫ АКАДЕМИЙН ОДОН ОРОН, ГЕОФИЗИКИЙН ХҮРЭЭЛЭНГИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,
ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГҮЙ, АШИГЛАХ ХУГАЦААГ СУНГАЖ ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)		Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт үнэ (төгрөг)	
1	Бө-Хашаа	1998-01-01	4,925,200.00	1	4,925,200.00	3,940,160.00	3,940,160.00	8
2	Бө-Хээрийн станц	2011-01-01	11,394,800.00	1	11,394,800.00	9,115,840.00	9,115,840.00	5
3	Галын улаан байр	2008-06-30	150,000.00	2	300,000.00	120,000.00	240,000.00	5
4	За-Модон хашаа	2018-12-31	2,637,368.52	1	2,637,368.52	2,109,894.82	2,109,894.82	5
5	Сүүдрэвч	2011-06-01	24,300.00	1	24,300.00	19,440.00	19,440.00	3
6	Ув-Аж ахуйн хашаа	2018-12-31	963,112.96	1	963,112.96	770,490.37	770,490.37	3
7	Халаалтын зуух ОХУ	2012-11-23	9,300,000.00	1	9,300,000.00	7,440,000.00	7,440,000.00	5
8	Хо-Блокон хашаа	2003-01-01	11,870,526.32	1	11,870,526.32	9,496,421.06	9,496,421.06	10
9	Хө-Модон хашаа	1989-01-01	3,639,066.19	1	3,639,066.19	2,911,252.95	2,911,252.95	5
10	Га-Зүлэжүүлсэн талбай	2013-07-31	10,240.47	290	2,969,734.88	8,192.37	2,375,787.90	5
11	Машины хатуу хучилттай зогсоол	2011-06-01	2,880,000.00	1	2,880,000.00	2,304,000.00	2,304,000.00	5
12	Өм-Гадна гэрэлтүүлэг	2018-12-01	238,680.00	1	238,680.00	190,944.00	190,944.00	3
13	Ув-Саравч	2018-12-31	177,600.00	1	177,600.00	142,080.00	142,080.00	3
14	Хогийн том 33 сав	2009-07-20	795,800.00	1	795,800.00	636,640.00	636,640.00	5
15	ГАЗ-66 машин, 69-81 УБД	2020-07-06	12,000,000.00	1	12,000,000.00	9,600,000.00	9,600,000.00	3
16	Санхүүгийн онлайн программ	2022-06-17	1,500,000.00	1	1,500,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	2
17	Dell i3 19184 Компьютер	2017-12-15	1,320,000.00	1	1,320,000.00	1,056,000.00	1,056,000.00	1
18	HDD 2TB External HDD 2.5 USB2.0/USB 3.0	2020-04-02	396,000.00	3	1,188,000.00	316,800.00	950,400.00	2
19	Ар-Нарны дэлгэц	2019-11-14	250,000.00	1	250,000.00	200,000.00	200,000.00	2
20	Ар-Нарны зайн тэжээлийн удирдлага 40A	2019-11-14	518,000.00	1	518,000.00	414,400.00	414,400.00	2
21	Ар-Нарны зайн цэнэглэгч 20A	2020-03-02	100,000.00	3	300,000.00	80,000.00	240,000.00	2
22	Ар-Нарны зайн цэнэглэгч 40A	2020-03-26	530,000.00	2	1,060,000.00	424,000.00	848,000.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
23	Ар-Суурин компьютер Dell optiplex 3020	2021-12-30	424,286.00	1	424,286.00	339,428.80	1	339,428.80	2
24	Ар - Нэг хавтант компьютер Advantech	2011-11-08	4,887,900.00	2	9,775,800.00	3,910,320.00	2	7,820,640.00	1
25	АФ-Ай пад 128Гб	2020-12-21	2,728,000.00	1	2,728,000.00	2,182,400.00	1	2,182,400.00	1
26	АФ-Богино долгионы зуух SHARP 708	2020-09-11	379,900.00	1	379,900.00	303,920.00	1	303,920.00	2
27	АФ-Гагнуурын аппарат	2020-08-18	1,947,000.00	1	1,947,000.00	1,557,600.00	1	1,557,600.00	3
28	АФ-Гагнуурын аппарат WS200A	2020-09-22	938,300.00	1	938,300.00	750,640.00	1	750,640.00	3
29	АФ-Леново зөөврийн компьютер	2020-05-28	6,699,000.00	1	6,699,000.00	5,359,200.00	1	5,359,200.00	1
30	АФ-Таб S6 lite	2020-08-13	1,499,000.00	1	1,499,000.00	1,199,200.00	1	1,199,200.00	2
31	Байрлал тодорхойлогч дифференциалын багц	2018-03-15	8,850,000.00	1	8,850,000.00	7,080,000.00	1	7,080,000.00	2
32	Бе-Зургийн аппарат	2013-04-29	899,900.00	1	899,900.00	719,920.00	1	719,920.00	3
33	Бе-Компьютерийн дэлгэц 22	2021-12-30	113,143.00	1	113,143.00	90,514.40	1	90,514.40	3
34	Бе-Суурин компьютер	2013-04-29	780,000.00	1	780,000.00	624,000.00	1	624,000.00	3
35	Бе-Суурин компьютер Dell optiplex 3020 i	2021-12-30	247,500.00	1	247,500.00	198,000.00	1	198,000.00	2
36	Бе-Телевизор TCL	2013-04-29	699,900.00	1	699,900.00	559,920.00	1	559,920.00	3
37	Бу-Router	2020-04-08	408,200.00	2	816,400.00	326,560.00	2	653,120.00	2
38	Бу-WLAN: Ubiquiti PowerBeam PBE-M5-400.5	2020-04-08	349,700.00	4	1,398,800.00	279,760.00	4	1,119,040.00	2
39	Бх-Газар хөдлөлтийг бүртгэх багаж Guralp	2017-11-16	65,180,000.00	1	65,180,000.00	52,144,000.00	1	52,144,000.00	3
40	Видео камер Дрон DJI Phantom 4	2017-10-16	6,138,000.00	1	6,138,000.00	4,910,400.00	1	4,910,400.00	1
41	Газар хөдлөлт бүртгэх багажны дижитайзер	2018-06-06	12,660,120.00	1	12,660,120.00	10,128,096.00	1	10,128,096.00	1
42	Газар хөдлөлт бүртгэх дижитайзер REFTEK	2018-12-31	34,396,050.08	1	34,396,050.08	27,516,840.06	1	27,516,840.06	1
43	Газар хөдлөлтийн туршилтын тавцан	2020-01-15	1,100,000.00	1	1,100,000.00	880,000.00	1	880,000.00	1

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
44	Газар хөдлөлтийн туршилтын тоон хөрвүүлэ	2020-05-15	3,663,000.00	1	3,663,000.00	2,930,400.00	1	2,930,400.00	1
45	ГХ-н станцын хэвийн ажиллагаа мэдээлэх с	2020-03-26	495,000.00	10	4,950,000.00	396,000.00	10	3,960,000.00	1
46	ГХ-н станцын хэвийн ажиллагаа мэдээлэх с	2020-04-02	495,000.00	10	4,950,000.00	396,000.00	10	3,960,000.00	1
47	Дуран CCD QHY 367C	2019-12-16	13,160,000.00	1	13,160,000.00	10,528,000.00	1	10,528,000.00	1
48	Дэлгэц 23 инчийн Asus	2020-07-06	488,731.08	2	977,462.16	390,984.86	2	781,969.73	1
49	Дэлгэц Dell E2318H, 23	2018-05-08	420,000.00	1	420,000.00	336,000.00	1	336,000.00	3
50	Дэлгэц Dell E2318H, 23	2018-05-08	420,000.00	1	420,000.00	336,000.00	1	336,000.00	3
51	Дэлгэц Dell E2318H, 23	2018-05-08	420,000.00	1	420,000.00	336,000.00	1	336,000.00	3
52	3a-120B нарны толь	2020-03-26	300,000.00	2	600,000.00	240,000.00	2	480,000.00	3
53	3a-Зурагт /TCL/	2013-05-30	369,000.00	1	369,000.00	295,200.00	1	295,200.00	5
54	3a-Зургийн аппарат	2013-05-30	899,000.00	1	899,000.00	719,200.00	1	719,200.00	5
55	3a-Компьютерийн дэлгэц	2013-02-28	367,552.00	1	367,552.00	294,041.60	1	294,041.60	5
56	3a-Принтер /SAMSUNG/	2013-05-30	99,000.00	1	99,000.00	79,200.00	1	79,200.00	3
57	3a-Суурин компьютер Dell optiplex 3020 i	2021-12-30	247,500.00	1	247,500.00	198,000.00	1	198,000.00	2
58	Зөөврийн компьютер Acer Aspire E5-572G i	2021-12-30	242,000.00	1	242,000.00	193,600.00	1	193,600.00	1
59	Зөөврийн компьютер Acer spin 3 i7	2018-05-08	1,943,200.00	1	1,943,200.00	1,554,560.00	1	1,554,560.00	1
60	Зөөврийн компьютер Apple MacBook Pro i3	2021-12-30	857,114.00	1	857,114.00	685,691.20	1	685,691.20	2
61	Зөөврийн компьютер Dell i5-7400 2018-12	2018-12-25	1,400,000.00	1	1,400,000.00	1,120,000.00	1	1,120,000.00	1
62	Зөөврийн компьютер Dell inspiron 3543 i5	2021-12-30	454,286.00	1	454,286.00	363,428.80	1	363,428.80	1
63	Зөөврийн компьютер Dell Optiplex 7040 MT	2021-12-30	675,714.00	1	675,714.00	540,571.20	1	540,571.20	1
64	Зөөврийн компьютер Dell Optiplex 7040 MT	2021-12-30	675,714.00	1	675,714.00	540,571.20	1	540,571.20	1
65	Зөөврийн компьютер Dell Optiplex 7040 MT	2021-12-30	675,714.00	1	675,714.00	540,571.20	1	540,571.20	1

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэмжээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
66	Зөөврийн компьютер Dell Vostro 3459	2021-12-30	452,571.00	1	452,571.00	362,056.80	1	362,056.80	1
67	Зөөврийн компьютер Thinkpad x 1 Yoga	2018-05-08	4,994,000.00	1	4,994,000.00	3,995,200.00	1	3,995,200.00	1
68	Зөөврийн санах ой самсунг 1TB	2020-05-28	1,848,000.00	1	1,848,000.00	1,478,400.00	1	1,478,400.00	2
69	Зөөврийн санах ой самсунг 2TB	2020-05-28	946,000.00	1	946,000.00	756,800.00	1	756,800.00	2
70	Зөөврийн хард	2020-03-16	726,000.00	2	1,452,000.00	580,800.00	2	1,161,600.00	2
71	Зөөврийн хард 2TB	2021-03-30	290,600.00	2	581,200.00	232,480.00	2	464,960.00	2
72	Зөөврийн хард 2TB	2021-03-30	290,600.00	1	290,600.00	232,480.00	1	232,480.00	2
73	Зөөврийн хард Apple Airport Extreme base	2020-03-25	2,500,000.00	1	2,500,000.00	2,000,000.00	1	2,000,000.00	2
74	Зургийн аппаратны дуран Canon Lens 24-10	2021-12-30	276,043.00	1	276,043.00	220,834.40	1	220,834.40	1
75	Интернет модем 4G	2020-05-08	545,000.00	2	1,090,000.00	436,000.00	2	872,000.00	1
76	Компьютерийн дэлгэц Dell 22	2021-12-30	116,300.00	1	116,300.00	93,040.00	1	93,040.00	1
77	Компьютерийн дэлгэц Dell 22	2021-12-30	116,300.00	1	116,300.00	93,040.00	1	93,040.00	1
78	Компьютерийн дэлгэц Dell 22	2021-12-30	116,300.00	1	116,300.00	93,040.00	1	93,040.00	1
79	Компьютерийн дэлгэц Dell 22	2021-12-30	116,300.00	1	116,300.00	93,040.00	1	93,040.00	1
80	Металл хайгч Minelab	2018-05-28	2,700,000.00	1	2,700,000.00	2,160,000.00	1	2,160,000.00	1
81	Нарны дуран Celestron C9	2017-12-25	7,200,000.00	1	7,200,000.00	5,760,000.00	1	5,760,000.00	1
82	Нарны дэлгэц.	2020-02-17	500,000.00	2	1,000,000.00	400,000.00	2	800,000.00	1
83	Принтер HP Lazerjet M125aMF	2021-12-30	114,286.00	1	114,286.00	91,428.80	1	91,428.80	2
84	Салаалагч Mikro tik RB 450G	2020-04-02	396,000.00	2	792,000.00	316,800.00	2	633,600.00	1
85	Салаалагч SXT Lite 5	2020-04-02	198,000.00	4	792,000.00	158,400.00	4	633,600.00	1
86	Салаалагч VPN	2020-04-02	462,000.00	2	924,000.00	369,600.00	2	739,200.00	1
87	Сансарын антен хайгч	2017-12-01	2,485,000.00	1	2,485,000.00	1,988,000.00	1	1,988,000.00	1
88	Свич APC AP 4421	2020-04-16	1,958,000.00	1	1,958,000.00	1,566,400.00	1	1,566,400.00	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
89	Серверийн төхөөрөмж Dell Server console	2020-07-06	7,927,677.63	1	7,927,677.63	6,342,142.10	1	6,342,142.10	3
90	Суурин компьютер Acer-G3-605 Dell дэлгэц	2021-12-30	571,633.00	1	571,633.00	457,306.40	1	457,306.40	1
91	Суурин компьютер Acer LT-E5-576	2018-12-24	2,199,900.00	1	2,199,900.00	1,759,920.00	1	1,759,920.00	1
92	Суурин компьютер ASUS Workstation Z87	2020-07-06	2,945,456.86	1	2,945,456.86	2,356,365.49	1	2,356,365.49	1
93	Суурин компьютер Dell 3020 i5 21.5 дэл	2021-12-30	451,429.00	1	451,429.00	361,143.20	1	361,143.20	1
94	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	1	380,292.00	304,233.60	1	304,233.60	1
95	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	1	380,292.00	304,233.60	1	304,233.60	1
96	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	1	380,292.00	304,233.60	1	304,233.60	1
97	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	1	380,292.00	304,233.60	1	304,233.60	1
98	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	1	380,292.00	304,233.60	1	304,233.60	1
99	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	1	380,292.00	304,233.60	1	304,233.60	1
100	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	1	380,292.00	304,233.60	1	304,233.60	1
101	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	1	380,292.00	304,233.60	1	304,233.60	1
102	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	3	1,140,876.00	304,233.60	3	912,700.80	1
103	Суурин компьютер Dell i5 XO-2014	2021-12-30	380,292.00	1	380,292.00	304,233.60	1	304,233.60	1
104	Суурин компьютер Dell i7	2020-07-06	2,529,819.99	2	5,059,639.98	2,023,855.99	2	4,047,711.98	1
105	Суурин компьютер Dell Op 7040MT i7 8gb	2021-12-30	913,143.00	1	913,143.00	730,514.40	1	730,514.40	1
106	Суурин компьютер Dell optiplex 3020n MT	2021-12-30	324,500.00	1	324,500.00	259,600.00	1	259,600.00	1

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
107	Суурин компьютер Dell optiplex 3020n MT	2021-12-30	324,500.00	1	324,500.00	259,600.00	1	259,600.00	1
108	Суурин компьютер Dell optiplex 3040n MTi	2021-12-30	289,667.00	2	579,334.00	231,733.60	2	463,467.20	1
109	Суурин компьютер Dell optiplex 3050MT i5	2018-05-08	2,200,000.00	1	2,200,000.00	1,760,000.00	1	1,760,000.00	1
110	Суурин компьютер Dell optiplex 7040 MT i	2021-12-30	898,857.00	1	898,857.00	719,085.60	1	719,085.60	2
111	Суурин компьютер Dell optiplex 7040 MT i	2021-12-30	675,714.00	1	675,714.00	540,571.20	1	540,571.20	2
112	Суурин компьютер Dell Optiplex 7050 i7 1	2018-05-08	3,130,000.00	1	3,130,000.00	2,504,000.00	1	2,504,000.00	2
113	Суурин компьютер Dell Optiplex 7050 i7 1	2018-05-08	3,130,000.00	1	3,130,000.00	2,504,000.00	1	2,504,000.00	2
114	Суурин компьютер Dell Optiplex 7050 i7 1	2018-05-08	3,130,000.00	1	3,130,000.00	2,504,000.00	1	2,504,000.00	2
115	Суурин компьютер Dell Optiplex 7050 i7 1	2018-05-08	3,130,000.00	1	3,130,000.00	2,504,000.00	1	2,504,000.00	2
116	Суурин компьютер Dell Optiplex 7050 i7 1	2018-05-08	3,130,000.00	1	3,130,000.00	2,504,000.00	1	2,504,000.00	2
117	Суурин компьютер Dell Optiplex 7050 i7 1	2018-05-08	3,130,000.00	1	3,130,000.00	2,504,000.00	1	2,504,000.00	2
118	Суурин компьютер Dell optiplex 9020MT 23	2020-07-06	2,209,157.67	1	2,209,157.67	1,767,326.14	1	1,767,326.14	1
119	Суурин компьютер Dell optiplex 9020MT 23	2020-07-06	2,209,157.67	1	2,209,157.67	1,767,326.14	1	1,767,326.14	1
120	Сүлжээ салаалагч RB1200	2020-04-16	1,320,000.00	1	1,320,000.00	1,056,000.00	1	1,056,000.00	2
121	Сүлжээ салаалагч RB1200	2020-04-16	1,320,000.00	1	1,320,000.00	1,056,000.00	1	1,056,000.00	2
122	Толон ойлтын кассегрен	2021-12-30	13,860,816.00	1	13,860,816.00	11,088,652.80	1	11,088,652.80	2
123	Ув-Зөөврийн компьютер	2021-12-30	451,000.00	1	451,000.00	360,800.00	1	360,800.00	2
124	Урьдчилан мэдээлэх төхөөрөмж	2020-03-23	109,450.00	1	109,450.00	87,560.00	1	87,560.00	2
125	Хө-Суурин компьютер Dell optiplex 3020 i	2021-12-30	424,286.00	1	424,286.00	339,428.80	1	339,428.80	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
126	Хянах самбар .	2020-05-05	100,000.00	18	1,800,000.00	80,000.00	18	1,440,000.00	3
127	Чанга яригч USB	2020-06-15	99,000.00	1	99,000.00	79,200.00	1	79,200.00	3
128	Агуулахын төмөр тавиур- Плантариум-ХО	2012-12-30	388,333.33	3	1,164,999.99	310,666.66	3	931,999.99	5
129	Босоо өлгүүр-Плантариум - ХО	2012-12-30	100,000.00	10	1,000,000.00	80,000.00	10	800,000.00	5
130	Бе-Буйдан	2013-04-29	120,000.00	2	240,000.00	96,000.00	2	192,000.00	5
131	Бе-Диван	2013-04-29	880,000.00	1	880,000.00	704,000.00	1	704,000.00	5
132	Бе-Жижиг ширээ	2013-04-29	190,200.00	1	190,200.00	152,160.00	1	152,160.00	5
133	Бе-Мебель ширээ	2013-04-29	680,000.00	1	680,000.00	544,000.00	1	544,000.00	5
134	Бе-Сандал	2013-04-29	80,000.00	4	320,000.00	64,000.00	4	256,000.00	5
135	Бе-Төмөр шкаф	2013-04-29	240,000.00	1	240,000.00	192,000.00	1	192,000.00	5
136	Бе-Ширээ	2013-04-29	250,000.00	1	250,000.00	200,000.00	1	200,000.00	5
137	Бе-Ширээ	2013-04-29	585,000.00	1	585,000.00	468,000.00	1	468,000.00	5
138	Булангийн буйдан - Плантариум- ХО	2012-12-30	1,160,000.00	2	2,320,000.00	928,000.00	2	1,856,000.00	5
139	Гарын цаас баригч	2012-12-30	90,500.00	4	362,000.00	72,400.00	4	289,600.00	5
140	Гутал арчигч машин- Плантариум- ХО	2012-12-30	342,000.72	1	342,000.72	273,600.58	1	273,600.58	5
141	Гар хатаагч -Плантариум- ХО	2012-12-30	254,250.00	8	2,034,000.00	203,400.00	8	1,627,200.00	5
142	За-4-хүний ширээ	2013-05-30	1,100,000.00	1	1,100,000.00	880,000.00	1	880,000.00	5
143	За-Бор түшлэгтэй сандал	2013-05-30	80,000.00	4	320,000.00	64,000.00	4	256,000.00	5
144	За-Диван	2013-05-30	273,000.00	1	273,000.00	218,400.00	1	218,400.00	5
145	За-Торон түшлэгтэй сандал	2013-05-30	90,000.00	2	180,000.00	72,000.00	2	144,000.00	5
146	За-Хивсэн шар бүтээлэг	2013-05-30	85,000.00	1	85,000.00	68,000.00	1	68,000.00	5
147	Номын тавиур -Плантариум- ХО	2012-12-30	289,000.00	4	1,156,000.00	231,200.00	4	924,800.00	5
148	Номын шкаф- Плантариум- ХО	2012-12-30	421,000.00	4	1,684,000.00	336,800.00	4	1,347,200.00	5
149	Номын шүүгээ -Плантариум -ХО	2012-12-30	311,000.00	4	1,244,000.00	248,800.00	4	995,200.00	5
150	Оффис ширээ -Плантариум	2012-12-30	368,555.55	18	6,633,999.90	294,844.44	18	5,307,199.92	5
151	Өм-Хурлын ширээ	2021-12-31	75,000.00	1	75,000.00	60,000.00	1	60,000.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
152	Принтерийн ширээ-Плантариум-ХО	2012-12-30	123,000.00	5	615,000.00	98,400.00	5	492,000.00	5
153	Сандал оффис - Плантариум-ХО	2012-12-30	143,263.15	27	3,868,105.05	114,610.52	27	3,094,484.04	3
154	Сандал оффис - Плантариум-ХО	2012-12-30	143,263.15	11	1,575,894.65	114,610.52	11	1,260,715.72	3
155	Сантехникийн ширээ /тоноглолтой/-Плант -	2012-12-30	548,800.00	1	548,800.00	439,040.00	1	439,040.00	5
156	Сундаг шат 15м - Плантариум-ХО	2012-12-30	516,000.00	1	516,000.00	412,800.00	1	412,800.00	5
157	Сэтгүүлийн тавиур-Плантариум -ХО	2012-12-30	110,000.00	2	220,000.00	88,000.00	2	176,000.00	5
158	Сэтгүүлийн ширээ-Плантариум-ХО	2012-12-30	146,333.33	3	438,999.99	117,066.66	3	351,199.99	5
159	Ув-Оффис ширээ	2013-04-26	132,000.00	2	264,000.00	105,600.00	2	211,200.00	5
160	Ув-Төмөр шүүгээ	2013-04-26	275,000.00	2	550,000.00	220,000.00	2	440,000.00	5
161	Ув-Эрдэнэт Хивс	2013-04-26	93,500.00	8	748,000.00	74,800.00	8	598,400.00	5
162	Уншлагын ширээ /4-н тасалгаат/	2012-12-30	803,333.33	3	2,409,999.99	642,666.66	3	1,927,999.99	5
163	Үзмэрийн ширээ-Плантариум-ХО	2012-12-30	434,000.00	10	4,340,000.00	347,200.00	10	3,472,000.00	5
164	Халуун агаар үлээгч-Плантариум- ХО	2012-12-30	555,000.00	2	1,110,000.00	444,000.00	2	888,000.00	5
165	Хо-Сандал	2013-01-01	90,000.00	5	450,000.00	72,000.00	5	360,000.00	5
166	Хо-Сандал эргэдэг	2013-01-01	130,000.00	1	130,000.00	104,000.00	1	104,000.00	5
167	Хо-Ширээ	2013-01-01	450,000.00	1	450,000.00	360,000.00	1	360,000.00	5
168	Хогийн сав / том 60см /-Плант- ХО	2012-12-30	99,384.62	26	2,584,000.12	79,507.70	26	2,067,200.10	5
169	Хогийн сав /жижиг 40 см/-Плант-ХО	2012-12-30	66,769.23	13	867,999.99	53,415.38	13	694,399.99	5
170	Хувцасны шкаф-Плантариум- ХО	2012-12-30	289,333.33	3	867,999.99	231,466.66	3	694,399.99	5
171	Хурлын сандал-Плантариум-ХО	2012-12-30	66,833.33	74	4,945,666.42	53,466.66	74	3,956,533.14	3

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)		Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	
	НИЙТ ДҮН			757	422,328,266.73 (дөрвөн зуун хорин хоёр сая гурван зуун хорин найман мянга хоёр зуун жаран зургаан төгрөг далан гурван мөнгө)		757	337,862,613.38 (гурван зуун гучин долбоон сая найман зуун жаран хоёр мянга зургаан зуун арван гурван төгрөг гучин найман мөнгө)